hi enim violatarum legum actionem dabant. De A  
 prejudiciis igitur loquitur: solent enim extra iudiciū  
 sæpe quædam dicere. Esse enim impostura. ) Anti  
 thesis ex lege, non à tota materia. Antithesis enim à  
 causa omnino est: sed ὑποφορὰ medium tenet anti  
 theseos, & antiptontos. Particeps enim est & ora  
 tionis & causa, ex qua oritur antiptoton. ἀντιπίπτον  
 enim ex tractatione orationis emergit, non causa,  
 hoc est, materia. Pars igitur utraque est antitheseos.  
 ἔξαπατής Atticum est pro ἀπάτης syllaba ἕξ propter  
 emphasin maiorem accedit. Ego verò nostra. ) Om  
 nino enim abrogata vetere, ea quæ substituebatur, fie  
 bat rata. Hoc igitur dicit, etsi nos noluerimus, cum eā  
 scriba iam habeat, vos ratam facietis. Lex enim erat,  
 de omni lege quæ abrogabatur, \* fieri oportere iu  
 diciū, aut accusari eam latam. Eum qui legem con  
 trāferret. Leptines igitur dicebat, vereri se, ne sua le  
 ge abrogata, suam & ipsi legem inducerent, & habe  
 re fortasse nollēt. Ipse autem ait, etiā si nolemus, co  
 gemur. Iam. n. introducta est per scribam, præsertim  
 cum lex esset, ut is qui legem abrogaret, & nullā sub  
 stitueret, puniretur. Ego, Phormio. ) Hinc perspicuum  
 est, Aphepisionem esse qui legem roget, ut etiam su  
 præ annotauimus. Nam si ipse Phormio rogaret, nō  
 idem sponfor esset. Quemuis alium. ) Sponforem vult  
 dicere. Ipse cape legem & fer: & ne dubita, quin nos  
 eam latari simus. Est enim profectō lex vobis. Ne en  
 im dicat, Spondes quidem te laturum eam, sed non  
 fers: spondet, At sunt leges, quæ puniant imposto  
 res. Hæc scribunto. ) Scribunto, nos spondere princi  
 pibus \* ministrorum scripto. Illud certè fabula non  
 est. ) ferre legem per Leptinē: sed veritas, aut, εἰ λόγος  
 pro, non curæ est.

Ipse ferat. ) Sic quidam acceperunt, suo periculo  
 suam legem confirmet, si sibi fidit. Mihi verò Athe  
 nienses. ) Lenis est sententia, coniuncta tamen etiam  
 cum acrimonia. Nam dicere, cum leges Solonis aut  
 non legisse, aut non intellexisse, non est alienum ab  
 infectatione. Ac mihi per deum. ) Affectu allicit eum.  
 Aut non legisse leges Solonis, aut non intellexisse. )  
 Ut alterum sit fœcordiæ, alterum inscititiæ. Si non  
 legisti: negligentia est: si legisti, sed non intellexisti:  
 tardo es ingenio. Licere dare sua. ) Argumentum à  
 minore. Priuatim enim quisque Repub. est minor.  
 Ait autem absurdum esse, cum Solon suas cuique  
 opes liberas se cerit, à Leptine rempub. quæ maior sit,  
 suo iure spoliari. Non ut fraudaret genere proximi  
 mos. ) Iure cognationis & hæreditatis. Fiebat enim is  
 cui pecunia donabatur, ferè cognatus animo, sic etiā  
 genere non coniuncti, studium suum declarabunt, &  
 beneficiis afficientur. Atqui & illa è laudatis. ) Solo  
 nis lex vetabat vlli mortuo maledicere, tametsi quis  
 à liberis eius irritaretur, & contumelia afficeretur.  
 Tu verò, inquit, ipsa se malefacis: ille verbis vetat, tu  
 etiam factis: ille non amicis, sed in vniuersum inter  
 dixit cuiquam maledici: tu verò iis ipsis qui bene me  
 riti sunt, malefacis. Hoc quoque argumentum est à  
 minori. Quorum nihil illis conueniebat. ) Bene me  
 ritis. Sed omnino ferid & festinanter qui  
 dam renunciauit. ) Obiectio est à consuetudine,  
 quæ est lex illiterata. Diuiditur enim ius in scri  
 ptum, & non scriptum. \* E non scripto igitur oc  
 currebatur. Diximus autem initio duplex esse ius,